
A03时事2022年11月4日 星期五
新闻编辑中心主编

责编/李卓斌 美编/皇鑫

江门市JCR2022-197（鹤山32）号国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
受鹤山市自然资源局委托，江门市公共资源交易中心鹤山分中心将以网上挂牌方式出让江门市JCR2022-197（鹤山32）号

国有建设用地使用权，现就有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和指标要求（计价结算币种为人民币；计价结算单位为元）：
（一）江门市JCR2022-197（鹤山32）号地位于鹤山市鹤山工业城A区；用途为工业用地；出让建设用地面积：26666.67平方

米，具体红线范围见出让用地示意图。土地使用年限：自签订土地移交确认书之日起计50年。
（二）规划指标：按《440784006012GB00667宗地用地规划设计条件》的要求执行。建筑密度：40%～70%；容积率：2.0≤

FAR≤3.5；绿地率:5%～20%；计算容积率建筑面积：53334≤S≤93333平方米。
（三）其它要求：1、该地块上的建设项目产业类型须以气体压缩机械制造（行业代码：3442）为主。2、建设项目投资强度≥

350万元/亩，用地创税率≥30万元/亩/年。3、在该地块上进行生产、经营必须符合相关产业发展政策、土地利用规划、城乡规划、
污染物排放控制、节能降耗减排政策、安全生产规范等要求。4、土地竞得人与自然资源管理部门签订《国有建设用地使用权出让
合同》前，须与鹤山工业城管理委员会签订《产业建设项目履约监管协议书》。

（四）本宗地挂牌起始价：1601万元；竞买保证金：321万元；最低增价幅度30万元/次。
二、中华人民共和国境内外的法人企业和其他组织均可申请参加竞买，不接受自然人申购或联合申购地块。
三、本次网上挂牌出让宗地的交易须知及相关挂牌文件，有意竞买人可在广东省公共资源交易平台（江门市）下载并请认真

阅读。
四、本次网上挂牌出让活动采用网上竞价方式实施，网站为江门市公共资源交易电子交易系统--土地与矿业权网上交易子

系统（http://ggzy.jiangmen.cn/G2/gbmp/g-index.do）。竞买申请人须在以上系统注册，并到广东省数字认证中心江门办理
点办理CA数字证书，才能参与网上交易活动。

五、时间安排：（一）公告时间：2022年11月4日至2022年11月23日；（二）竞买申请时间：2022年11月24日至2022年12
月5日16时；（三）交纳保证金时间：2022年11月24日至2022年12月5日17时；（四）网上挂牌报价时间：2022年11月24日至
2022年12月8日10时；（五）网上限时竞价时间：2022年12月8日10时起。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让活动以报价最高且不低于底价的原则确定竞得人。
七、本次网上挂牌出让活动以先网上报价/竞价，后核验竞买资格、确认成交的程序进行。资格核验地点：鹤山市沙坪街道人

民路35号江门市公共资源交易中心鹤山分中心土地与矿业权交易部。CA数字证书咨询：0750-3412454；网上交易系统操作
咨询：0750-3509022；业务咨询：温小姐，0750-8202690；冯小姐，0750-8202698；鹤山市自然资源局联系电话：梁先生，0750-
8812933。

江门市公共资源交易中心
江门市公共资源交易中心鹤山分中心

2022年11月4日

江门市JCR2022-198（鹤山33）号国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
受鹤山市自然资源局委托，江门市公共资源交易中心鹤山分中心将以网上挂牌方式出让江门市JCR2022-198（鹤山33）号国

有建设用地使用权，现就有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和指标要求（计价结算币种为人民币；计价结算单位为元）：
（一）江门市JCR2022-198（鹤山33）号地位于鹤山市古劳镇麦水工业区；用途为工业用地；出让建设用地面积：7703平方米，

具体红线范围见出让用地示意图。土地使用年限：自签订土地移交确认书之日起计50年。
（二）规划指标：按《440784003005GB02123宗地用地规划设计条件》的要求执行。建筑密度：30%～70%；容积率：1.2≤FAR≤

3.5；计算容积率建筑面积：9244≤S≤26961平方米；绿地率:5%～20%；建筑限高：≤60米。
（三）其它要求：1、本宗地的建设项目须以酱油、食醋及类似制品制造为主（行业代码:1462）。2、建设项目投资强度≥300万元/

亩，用地创税率≥27.02万元/亩/年。3、项目须符合国家产业发展政策。在该地块上进行生产、经营必须符合相关产业发展政策、土
地利用规划、城乡规划、污染物排放控制、节能降耗减排政策、安全生产规范等要求。4、土地竞得人与自然资源管理部门签订《国有
建设用地使用权出让合同》前，须与鹤山市古劳镇人民政府签订《产业建设项目履约监管协议书》。

（四）本宗地挂牌起始价：544万元；竞买保证金：109万元；最低增价幅度10万元/次。
二、中华人民共和国境内外的法人企业和其他组织均可申请参加竞买，不接受自然人申购或联合申购地块。
三、本次网上挂牌出让宗地的交易须知及相关挂牌文件，有意竞买人可在广东省公共资源交易平台（江门市）下载并请认真阅

读。
四、本次网上挂牌出让活动采用网上竞价方式实施，网站为江门市公共资源交易电子交易系统--土地与矿业权网上交易子系

统（http://ggzy.jiangmen.cn/G2/gbmp/g-index.do）。竞买申请人须在以上系统注册，并到广东省数字认证中心江门办理点办
理CA数字证书，才能参与网上交易活动。

五、时间安排：（一）公告时间：2022年11月4日至2022年11月23日；（二）竞买申请时间：2022年11月24日至2022年12月5
日16时；（三）交纳保证金时间：2022年11月24日至2022年12月5日17时；（四）网上挂牌报价时间：2022年11月24日至2022年
12月8日10时；（五）网上限时竞价时间：2022年12月8日10时起。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让活动以报价最高且不低于底价的原则确定竞得人。
七、本次网上挂牌出让活动以先网上报价/竞价，后核验竞买资格、确认成交的程序进行。资格核验地点：鹤山市沙坪街道人民

路35号江门市公共资源交易中心鹤山分中心土地与矿业权交易部。CA数字证书咨询：0750-3412454；网上交易系统操作咨询：
0750-3509022；业务咨询：温小姐，0750-8202690；冯小姐，0750-8202698；鹤山市自然资源局联系电话：梁先生，0750-
8812933。

江门市公共资源交易中心
江门市公共资源交易中心鹤山分中心

2022年11月4日

□南方日报评论员

理论的先进，是最彻底的
先进；思想的主动，是最大的主
动。

“中国共产党为什么能，
中国特色社会主义为什么好，
归根到底是马克思主义行，是
中国化时代化的马克思主义
行。”习近平总书记在党的二
十大报告中作出的重要论断，
深刻总结了马克思主义中国
化时代化的重大理论价值和
实践意义，彰显了我们党鲜明
的政治品格和强大的政治优
势，为新征程上不断推进党的
理论创新指明了前进方向。

马克思主义是我们立党
立国、兴党兴国的根本指导思
想。中国共产党从诞生之日
起，就把马克思主义鲜明地写
在自己的旗帜上。我们党一路
走来，无论是处于顺境还是逆
境，从未动摇对马克思主义的
坚定信仰。同时也深刻认识
到，马克思主义理论不是教条
而是行动指南，必须随着实践
发展而发展。只有把马克思主
义基本原理同中国具体实际相
结合、同中华优秀传统文化相
结合，坚持运用辩证唯物主义
和历史唯物主义，才能正确回
答时代和实践提出的重大问
题，才能始终保持马克思主义
的蓬勃生机和旺盛活力。

党的十八大以来，国内外
形势新变化和实践新要求，迫
切需要我们从理论和实践的结
合上深入回答关系党和国家事
业发展、党治国理政的一系列
重大时代课题。以习近平同志
为主要代表的中国共产党人，坚持把马克思主
义基本原理同中国具体实际相结合、同中华优
秀传统文化相结合，坚持毛泽东思想、邓小平理
论、“三个代表”重要思想、科学发展观，深刻总结
并充分运用党成立以来的历史经验，从新的实
际出发，创立了习近平新时代中国特色社会主
义思想。党的十九大、十九届六中全会提出的

“十个明确”“十四个坚持”“十三个方面成就”概
括了习近平新时代中国特色社会主义思想的主
要内容，必须长期坚持并不断丰富发展。

解决当代中国问题，要用当代中国马克思
主义、二十一世纪马克思主义。习近平新时代
中国特色社会主义思想科学回答了“新时代坚
持和发展什么样的中国特色社会主义、怎样坚
持和发展中国特色社会主义，建设什么样的社
会主义现代化强国、怎样建设社会主义现代化
强国，建设什么样的长期执政的马克思主义政
党、怎样建设长期执政的马克思主义政党”等

重大时代课题，提出了一系列
原创性的治国理政新理念新
思想新战略，并从中华五千年
文明积淀中汲取哲学思想、人
文精神、道德价值、历史智慧，
是当代中国马克思主义、二十
一世纪马克思主义，是中华文
化和中国精神的时代精华，实
现了马克思主义中国化新的
飞跃。新时代十年伟大变革
取得的重大成就，最根本的原
因在于有习近平总书记的领
航掌舵，在于有习近平新时代
中国特色社会主义思想的科
学指引。

习近平新时代中国特色社
会主义思想是“两个结合”的光
辉典范。不断谱写马克思主义
中国化时代化新篇章，必须准
确把握、深入推进“两个结
合”。一方面，把马克思主义基
本原理同中国具体实际相结
合，要求我们必须坚持解放思
想、实事求是、与时俱进、求真
务实，一切从实际出发，着眼解
决新时代改革开放和社会主义
现代化建设的实际问题，不断
回答中国之问、世界之问、人民
之问、时代之问，作出符合中国
实际和时代要求的正确回答，
得出符合客观规律的科学认
识，形成与时俱进的理论成果，
更好地指导中国实践。另一方
面，把马克思主义基本原理同
中华优秀传统文化相结合，要
求我们必须坚定历史自信、文
化自信，坚持古为今用、推陈出
新，把马克思主义思想精髓同
中华优秀传统文化精华贯通起
来、同人民群众日用而不觉的
共同价值观念融通起来，不断

赋予科学理论鲜明的中国特色，不断夯实马克
思主义中国化时代化的历史基础和群众基础，
让马克思主义在中国牢牢扎根。

“学习宣传贯彻党的二十大精神，是当前
和今后一个时期的首要政治任务和全部工作
的重心。”全省传达贯彻党的二十大精神大会
强调，要在全面学习、全面把握、全面落实上下
功夫，把党的二十大作出的重大决策部署付诸
行动、见之于成效。全省各地各部门要认真扎实
抓好学习宣传贯彻工作，切实把思想和行动统一
到党的二十大精神上来，用马克思主义观察时代、
把握时代、引领时代，继续发展当代中国马克思主
义、二十一世纪马克思主义，进一步把党的创新理
论贯彻落实到广东工作各方面全过程，自觉做习
近平新时代中国特色社会主义思想的坚定信仰
者、忠实实践者，一步一个脚印推动习近平新时
代中国特色社会主义思想在广东大地落地生
根、结出丰硕成果。

归
根
到
底
是
中
国
化
时
代
化

的
马
克
思
主
义
行

—
—

四
论
认
真
学
习
宣
传
贯
彻
党
的
二
十
大
精
神

学习宣传贯彻党的二十大精神

新华社北京11月3日电 连日
来，各民主党派中央、全国工商联
和无党派人士以各种形式认真学
习贯彻中共二十大精神。大家一
致表示，要始终高举爱国主义、社
会主义伟大旗帜，始终坚持大团结
大联合，彰显我国新型政党制度的
优势和特点，为实现中华民族伟大
复兴中国梦一起来想、一起来干。

民革中央在学习中认为，中共
二十大是在关键时刻召开的一次
具有里程碑意义的大会。习近平
总书记所作的报告是中国共产党
团结带领全国各族人民夺取中国
特色社会主义新胜利的政治宣言
和行动纲领。民革要更加紧密地
团结在以习近平同志为核心的中
共中央周围，深刻领悟“两个确立”
的决定性意义，增强“四个意识”、
坚定“四个自信”、做到“两个维
护”，不断增强同中国共产党团结
合作的政治责任感和历史使命感，
积极发挥新型政党制度效能和统
一战线法宝作用，聚焦推进中国式
现代化建言献策，更加主动地做好
凝聚共识、增进团结的工作，在新
时代新征程上展现新作为，作出新
贡献。

民盟中央在学习中认为，习近
平总书记所作的报告，闪耀着马克
思主义真理光芒。民盟将切实把
思想和行动统一到中共二十大精
神上来，迅速掀起学习中共二十大
精神热潮，引导广大盟员进一步增
强“四个意识”、坚定“四个自信”、
做到“两个维护”，自觉做习近平新
时代中国特色社会主义思想的忠
诚信奉者和坚定实践者，积极投身
全面建设社会主义现代化国家的
伟大事业，按照中共二十大确定的
目标任务和大政方针，传承“奔走
国是，关注民生”的优良传统，发挥
自身优势，进一步提升履职能力和
水平，为全面建成社会主义现代化
强国，以中国式现代化全面推进中
华民族伟大复兴作出新贡献。

民建中央在学习中认为，中共
二十大系统阐述了新时代坚持和
发展中国特色社会主义的重大理

论和实践问题，擘画了以中国式现
代化全面推进中华民族伟大复兴
的宏伟蓝图。民建要把深入学习
贯彻中共二十大精神作为当前和
今后一个时期的首要政治任务，在
掌握精神实质上下功夫，在学深悟
透上下功夫，在融会贯通上下功
夫，在狠抓落实上下功夫，不断提
高政治判断力、政治领悟力、政治
执行力，增强同中国共产党团结合
作的政治责任感和历史使命感，发
挥自身特色和优势，更好履行中国
特色社会主义参政党职能，为全面
建设社会主义现代化国家、全面推
进中华民族伟大复兴作出新的更
大贡献。

民进中央在学习中认为，中
共二十大擘画了以中国式现代化
全面推进中华民族伟大复兴的宏
伟蓝图，对团结和激励全国各族
人民为夺取中国特色社会主义新
胜利而奋斗具有重大意义。民进
要把思想和行动统一到中共二十
大精神上来，切实履行参政党职
能，积极参与教育、文化和出版传
媒等事业的改革发展，发挥自身
特色和优势，在中国式现代化建
设中作出新贡献。要学习借鉴中
国共产党全面从严治党、勇于自
我革命的精神和经验，贯彻落实
加强中国特色社会主义参政党建
设一系列部署和要求，努力把民
进建设成为政治坚定、组织坚实、
履职有力、作风优良、制度健全的
中国特色社会主义参政党。

农工党中央在学习中认为，
中共二十大是一次具有里程碑意
义的盛会。作为中国特色社会主
义参政党，农工党要把深入学习
宣传贯彻中共二十大精神作为当
前和今后一个时期的首要政治任
务。新征程上，要全面贯彻习近
平新时代中国特色社会主义思
想，坚持好、运用好贯穿其中的立
场观点方法；要矢志不渝地坚持
中国共产党领导，坚定不移地走
中国特色社会主义政治发展道
路；要深刻把握中国式现代化的
任务要求，把学习贯彻中共二十

大精神与提升农工党履职能力结
合起来，一以贯之助推健康中国、
美丽中国建设和促进人口均衡发
展，服务乡村振兴、推进共同富
裕，全面推进中华民族伟大复兴。

致公党中央在学习中认为，中
共二十大对新时代党和国家事业
发展具有里程碑式的重大意义。
习近平总书记所作的报告主题鲜
明、立意高远、气势恢宏、催人奋
进。致公党要把深入学习贯彻中
共二十大精神作为当前和今后一
个时期首要政治任务，深刻领悟

“两个确立”的决定性意义，增强
“四个意识”、坚定“四个自信”、做
到“两个维护”，发挥侨海特色，在
坚持大团结大联合中凝聚共识，形
成海内外中华儿女同圆共享中国
梦的强大合力，围绕实现中共二十
大提出的目标任务主动担当作为，
以更加饱满的热情和昂扬的精神
为全面建设社会主义现代化国家、
全面推进中华民族伟大复兴团结
奋斗。

九三学社中央在学习中认
为，中共二十大必将为全面建设
社会主义现代化国家、全面推进
中华民族伟大复兴注入强大动
力。习近平总书记所作的报告，
是九三学社未来谋划和开展各项
工作的根本遵循。九三学社将深
刻领悟“两个确立”的决定性意
义，更加自觉地在思想上政治上行
动上同以习近平同志为核心的中
共中央保持高度一致，立足界别特
色和党派优势，聚焦推动高质量发
展、科教兴国战略实施、绿色发展
等重大问题深入调查研究，积极建
言献策，不断加强新时代参政党自
身建设，努力彰显新型政党制度优
势，为全面建设社会主义现代化国
家、全面推进中华民族伟大复兴作
出新的更大贡献。

台盟中央在学习中认为，中共
二十大科学谋划了未来5年乃至更
长时期党和国家事业发展的目标
任务和大政方针。二十大报告指
出，“完善协商民主体系，统筹推进
政党协商、人大协商、政府协商、政

协协商、人民团体协商、基层协商
以及社会组织协商，健全各种制度
化协商平台，推进协商民主广泛多
层制度化发展”，给台盟以极大鼓
舞。学习贯彻中共二十大精神，是
当前和今后一个时期台盟的首要
政治任务。台盟要坚决贯彻新时
代党解决台湾问题的总体方略，发
挥亲情乡情优势，多谋增进同胞福
祉之策，多做加强交流合作之事，
多为促进心灵契合之举，团结台湾
同胞共谋祖国统一和民族复兴。

全国工商联在学习中认为，党
的二十大报告重申“毫不动摇巩固
和发展公有制经济，毫不动摇鼓
励、支持、引导非公有制经济发
展”，充分表明以习近平同志为核心
的党中央支持鼓励民营经济发展的
一贯方针和坚定立场，必将激发民
营经济人士干事创业的巨大热情。
要深刻领悟“两个确立”的决定性意
义，加强对民营经济人士思想政治
引领，引导民营经济人士传承听党
话、跟党走的光荣传统；推动全面构
建亲清政商关系，引导民营企业在
推动乡村振兴、促进创业就业、推进
技术创新、发展社会事业等方面积
极出力，为全面建设社会主义现代
化国家、全面推进中华民族伟大复
兴作出新的更大贡献。

无党派人士在学习中认为，中
共二十大描绘了以中国式现代化
全面推进中华民族伟大复兴的宏
伟蓝图，发出了新时代全体中华儿
女团结奋斗的动员令。无党派人
士作为中国共产党领导的多党合
作和政治协商制度的重要组成部
分，是中国特色社会主义参政力
量，要深刻领悟“两个确立”的决定
性意义，紧密团结在以习近平同志
为核心的中共中央周围，与中国共
产党同心同德、精诚合作。要时刻
心怀“国之大者”，紧密围绕中共二
十大作出的各项战略决策部署，充
分发挥智力密集、联系广泛的优
势，凝聚群体智慧和力量，积极履
职尽责、议政建言，为全面建设社
会主义现代化国家作出新的更大
贡献。

为实现中华民族伟大复兴中国梦
一起来想、一起来干

——各民主党派中央、全国工商联和无党派人士认真学习贯彻中共二十大精神


